2017年西南医科大学硕士研究生招生复试安排
各位考生：
我校2017年硕士研究生复试经研究生招生工作领导组决定，通知如下：
一、复试安排
	日  期
	内  容
	地  点
	备注

	3月24日上午8:30~10:00
	资格审查
	学校大礼堂正门厅

（忠山校区）
	复试考生

	3月21日~4月初
	复试、体检
	各院系安排
	院系安排

	资格审查、复试、体检结束后考生可自行离校

复试收费标准：根据《四川省发展和改革委员会四川省财政厅关于规范全省教育系统考试考务行政事业性收费的通知》（川发改价格【2012】641号）规定：研究生招生复试费：本科生每生120元。同等学力考生200元。
体检费由体检医院（附属医院健康体检部）收取。

请考生警惕各种骗子以导师、工作人员的名义进行诈骗活动！往往有不法分子利用考生急于求成心理，冒充招生工作人员或者招生单位教师、领导，编制各种谎言，骗取考生钱财，致使考生财产受到损失，还可能使考生耽搁其他调剂录取机会。如遇骗取索要钱财者，请及时报警。
二、资格审查

考生类别
交验证件、材料
	应届生
	往届生

	有效二代身份证件原件和复印件1份
	√
	√

	毕业证、学位证（验原件、交复印件1份）

	√

	学生证、学籍证明（验学生证原件、须将封面及个人信息页正反面复印在A4纸的同一面上；交学籍证明原件，可由年办出具并盖章）
	√

	1寸免冠半身近照1张（贴在体检表上）
	√
	√

三、其他：
1、考生凭“硕士研究生招生复试通知单”到二级院系报到并参加复试（资格审查时发放）。
2、部分专业会提前复试，请考生注意浏览我校网页公告。在3月24日前复试的专业，资格审查在研究生院完成。
3、“研究生复试政治审查登记表”1份(须加盖单位公章)、“学籍证明原件”(应届生才交)，4月30日前交。政审表可在研究生院网页“下载中心”下载，可在拟录取后办理，不录取考生无需办理。

邮寄政审表、学籍证明地址

邮编：646000         电话：0830-3161326
四川省 泸州市 江阳区 忠山路三段319号   西南医科大学   研究生招生办公室
4、体检表在体检医院领取，考生自行粘贴照片。体检时间：3月22日~4月初，体检地点：西南医科大学附属医院 健康体检部（咨询电话：0830-3165202）。为保证查体结果无误，请考生尽量在上午空腹状况下进行体检。体检可在拟录取后办理，不录取考生无需体检。
5、拟录取考生需要完成以下事项：

（1）资格审查和“录取通知书邮寄地址”填写（学校研招办组织）；

（2）复试（复试小组组织）；

（3）体检（附属医院健康体检部组织）。
6、由于调剂的动态性，我校部分专业调剂工作将持续到4月下旬，余缺专业所需调剂考生将从“中国研究生招生信息网”调剂系统平台中选择。请随时关注我校研究生院网页信息。
附：体检须知和流程

研究生复试体检须知

1.检查前三天忌酒，限高脂、高蛋白、高糖、高盐饮食，少食产气食物，如豆类、薯类，避免劳累。

2.检查前10－12小时要求禁食、禁水。

3.检查前请带上身份证，登记时要核对姓名、性别、年龄和检查项目是否准确，再按顺序先做需要空腹项目和检查排队人少的项目。

4.体检登记时间为上午7:30-9:30,9:30后不予登记。

5.量血压前要静坐3－5分钟，休息平静后测量。如测量血压值比平时相差太大，可休息后再次测量。

8.做X射线检查，不要佩戴项链这类首饰。女性宜穿没有纽扣内衣，检查时还要脱去文胸。

11.体检完成后请务必将指引单交回前台，如有延检或弃检请到前台说明，否则可能无法正常领取体检报告。

12.体检中您如需帮助，请随时打电话0830-3165202。

13.体检地址：泸州市太平街25号，西南医科大学附属医院门诊楼六楼C区健康管理部
体检流程

                                               研究生招生办公室
                                     2017年3月19日
西南医科大学附属医院健康管理部

六楼C区 交费窗口交费

体检登记台登记

抽血、一般检查、内外眼耳普检

DR室胸部正位片检查

体检单交回登记台

体检结束